
09.06-11.07.2025    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

9.6.2025 10.6.2025 11.6.2025 12.6.2025 13.6.2025 14.6.2025

Ург.мед со 

анестезија (дел 

Ургентна) 

Амфитеатар 

Хирургија                    

од 8-15 часот

Физикална медицина                  

УК за физ.медицина и 

рехабилитација                  

од 8-15 часот

ЗН Онкологија 

Амфитеатар 

Онкологија                

од 8-15 часот

16.6.2025 17.6.2025 18.6.2025 19.6.2025 20.6.2025 21.6.2025

ЗН Хирургија 

Амфитеатар 

Хирургија                  

од 8-15 часот

Социологија на  

здравство                

Амфитеатар 2            од 

15-19 часот

ЗН Неврологија 

Амфитеатар Интерна 

од 15-19 часот

23.6.2025 24.6.2025 25.6.2025 26.6.2025 27.6.2025 28.6.2025

Медицинска 

диететика      

Амфитеатар 2            

од 15-18 часот

Ург.мед со анестезија 

(дел Анестезија) 

Амфитеатар Хирургија                   

од 9-10 часот

ОСНИР      

Амфитеатар 2            

од 12-16 часот

Здравствен 

менаџмент 

Амфитеатар 1            

од 15-19 часот

30.6.2025 1.7.2025 2.7.2025 3.7.2025 4.7.2025 5.7.2025

ЗН Патронажа 

Амфитеатар 

Педијатрија                од 

8-15 часот

Медицинска 

диететика      

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 15-18 часот

7.7.2025 8.7.2025 9.7.2025 10.7.2025 11.7.2025 12.7.2025

ОСНИР                

Амфитеатар 2                      

од 8-15 часот

ЗН Психијатрија 

Амфитеатар 

Интерна од 8-15 

часот

ЗН Гинекологија 

Амфитеатар 

Хирургија                 

од 15-19 часот

Трета година Дипломирани медицински сестри / техничари


